Bid Questions and Answers Report Date & Time: 12/5/2014 12:04:05 PM

District Address: District 2 Construction Office, located at 1109 South Marion Avenue, Lake
City, FL 32025
District Phone: (386) 961-7532
Proposal: T2561
Project: 430558-1-52-01
Letting Date: 12/3/2014
Localtion: CENTRAL OFFICE
Description: SR 121
Question: 8677: Which guardrail spec is being used for this project, 27" or 31" Posted:  11/26/2014 9:12:58 AM
specs. Thank You.
Answer: There is no specific "Spec" that references a specific size. See Design Status:  ANSWER PUBLISHED
Standard 2014 - Index 400 for additional informeation.
Posted:  11/26/2014 11:43:02 AM
Question: 8683: Concrete flatwork will need to be removed from the project. Posted:  11/26/2014 12:03:00 PM
Normally there is a bid item 0110-4, Removal of Existing Concrete
Paverment for this cast. There is no Pay Iterm/Plan Note that directs to
include the removal of the existing concrete flatwork into the 110-1-1
Clear & Grub hid item. Request the addition of bid item 0110-4 Removal
of Existing Concrete Pavement to the proposal; or are we to include this
cost into the Clearing & Grubbing bid iten?
Answer: See FDOT Specification 520. Status:  ANSWER PUBLISHED

Posted:  11/26/2014 3:51:12 PM



